关于组织实施青海大学、赤峰学院临床医学专业认证工作的通知

临医认证委〔2023〕5号

有关高等学校、有关专家：

根据《国务院办公厅关于深化医教协同进一步推进医学教育改革

与发展的意见》（国办发〔2017〕63 号）和《国务院办公厅关于加

快医学教育创新发展的指导意见》（国办发〔2020〕34 号）的要求

及教育部教育质量评估中心认证工作的统一安排，教育部临床医学专

业认证工作委员会对青海大学、赤峰学院组织开展临床医学专业认证

工作，现将有关事宜通知如下：

一、 临床医学专业认证入校考察时间

青海大学 2023 年 5月 14 日-18 日

赤峰学院 2023 年 5月 21 日-25 日

二、 认证专家组名单（见附件）

三、 认证院校联系人

青海大学 费胜章 0971-5317746

赤峰学院 张俊毅 0476-8250601

四、秘书处联系人

王媛媛、侯晓丽 010-82802795 renzheng@bjmu.edu.cn

五、其他

请专家所在单位及时通知专家本人。如专家不能出席，请于 2023

年 4月 23 日前告知。

附件：临床医学专业认证专家组名单

教育部临床医学专业认证工作委员会

2023 年 4月 10 日

抄送：教育部教育质量评估中心

附件：

青海大学临床医学专业认证专家组名单

（认证专家组组员名单按姓氏笔画排序）

组 长： 闻德亮 锦州医科大学

副组长： 魏东海 广州医科大学

组 员： 王子梅 深圳大学

王 颖 北京大学

刘志宏 宁夏医科大学

向 阳 复旦大学

张 敏 河北医科大学

秘 书： 朱汉祎 南方医科大学

项目管理员： 方晨晨 工作委员会秘书处

赤峰学院临床医学专业认证专家组名单

（认证专家组组员名单按姓氏笔画排序）

组 长： 郑葵阳 徐州医科大学

副组长： 何庆南 中南大学

组 员： 兰学立 北京大学

陈 力 浙江大学

肖建英 锦州医科大学

郭永松 杭州医学院

钱睿哲 复旦大学

秘 书： 王景超 北京大学

项目管理员： 刘 莹 南京医科大学